

Domov mládeže, Celakovského 789 1, Plzeň

rozpočtové náklady celkem

Kč 1 373 481,74

DPH - základní

% 21,00 1 373 481,74 288 431,17

DPH - snížené

% 15,00 0,00 0,00

celkem s DPH

Kč 1 661 912,91

číslo	SO / Tř.	popis pracovní operace (materiálová položka)	mj	výměra	j cena	celkem
701		vícepráce			686 578,50	
702		ZTI			168 099,00	
703		D+M modul WC s rámem - příplatek podlaží 2. a 3 NP	kpl	4,00	1 449,00	5 796,00
704		D+M směšovací ventil DN25, dvířka, teuloměr, ostatní	kpl	5,00	11 378,10	56 890,50
705		D+M dávkovač mýdla	kpl	24,00	935,00	22 440,00
706		D+M vysoušeč rukou elektrický	kpl	5,00	3 684,60	18 423,00
707		D+M zásobník na toaletní papír	kpl	12,00	1 276,50	15 318,00
708		D+M zrcadla dle stavby	kpl	24,00	1 679,00	40 296,00
709		D+M zásobník na papírový ručník	kpl	7,00	1 276,50	8 935,50
710		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			13 090,98	
711		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	42,60	307,30	13 090,98
712		Ostatní konstrukce a práce, bourání			25 761,00	
713		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	140,50	59,90	8 415,95
714		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	140,50	89,80	12 616,90
715		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	39,50	119,70	4 728,15
716		Doprava sutí a vybouraných hmot			3 722,52	
717		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,30	324,50	1 396,16
718		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	4,30	15,70	67,55
719		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	43,03	15,70	675,49
720		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,30	368,00	1 583,32
721		Přesun hmot			817,65	
722		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,47	1 725,00	817,65
723		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			217 150,85	
724		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	51,00	131,10	6 686,10
725		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	23,00	200,10	4 602,30
726		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	157,00	341,60	53 631,20
727		Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	16,00	1 150,00	18 400,00
728		žlab odtokový sprchového koutu vč. roštu dl 850mm	kus	16,00	7 268,00	116 288,00
729		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	231,00	57,50	13 282,50
730		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,47	1 725,00	4 260,75
731		Zdravotechnika - vnitřní vodovod			257 936,50	
732		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	285,00	207,00	58 995,00
733		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	285,00	31,10	8 863,50
734		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	163,00	87,40	14 246,20
735		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	285,00	57,50	16 387,50
736		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	285,00	57,50	16 387,50
737		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,48	1 725,00	7 728,00
738		D+M nástěnky	kpl	91,00	279,50	25 434,50
739		ostatní spojovací materiál	kpl	1,00	26 024,50	26 024,50
740		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 120 mm	kus	2,00	718,40	1 436,80
741		Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plocha do 0,8 m2 tl do 1,2 m délky	kus	6,00	4 789,00	28 734,00
742		vypravení prostupu betonem, chem kotva a výztuž, podepření, bednění M/D, ostatní	kpl	6,00	7 717,00	46 302,00
743		ruční čištění Lapolu	kpl	1,00	3 942,50	3 942,50
744		čištění kanalizace a napojení souseda	kpl	1,00	3 454,50	3 454,50

745		Elektroinstalace - slaboproud			152 030,00	
746		silnoproud			80 730,00	
747		montáž, demontáž, přesun stávající elektroinstalace, rozvody	hod	120,00	517,50	62 100,00
748		materiál	kpl	1,00	7 820,00	7 820,00
749		úprava rozvaděče	kpl	1,00	2 990,00	2 990,00
750		přípomocné stavební práce	kpl	1,00	7 820,00	7 820,00
751		slaboproud			71 300,00	
752		D+M MaR zprovoznění	kpl	1,00	57 500,00	57 500,00
753		úprava stávajícího rozvaděče	kpl	1,00	13 800,00	13 800,00
754		stavební práce			534 873,24	
755		výplně			70 580,80	
756		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	-21,00	415,50	-8 725,50
757		samozavírač dveří hydraulický pro těžké dveře	kus	-21,00	2 113,70	-44 387,70
758		příplatek za úpravu zárubně PO za elektrický zámek	kus	27,00	575,00	15 525,00
759		D+M dveřní kování	kpl	47,00	1 610,00	75 670,00
760		D+M dveře vnitřní dvoukřídlé (jídelna EW30) + zárubeň	kpl	1,00	32 499,00	32 499,00
761		bourací práce			12 748,71	
762		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	59,28	89,80	5 323,70
763		Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	7,66	89,80	688,23
764		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,13	3 167,30	6 736,78
765		Doprava sutí a vybouraných hmot			102 813,18	
766		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	23,59	579,90	13 681,53
767		Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	23,59	308,90	7 287,85
768		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	23,59	411,80	9 715,56
769		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	70,78	257,40	18 218,45
770		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,59	324,50	7 655,90
771		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	353,89	15,70	5 556,13
772		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	23,59	1 725,00	40 697,77
773		Podlahy povlakové			100 277,19	
774		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	51,63	209,50	10 816,49
775		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	36,00	29,90	1 076,40
776		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,31	411,80	127,57
777		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	0,93	257,40	239,21
778		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	51,63	324,50	16 753,94
779		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	774,45	15,70	12 158,87
780		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,31	1 725,00	534,37
781		Odkládání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	281,00	89,80	25 233,80
782		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,22	411,80	1 735,74
783		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	12,65	257,40	3 254,82
784		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,22	324,50	1 367,77
785		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	63,23	15,70	992,63
786		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	4,22	1 725,00	7 270,88
787		vybourání stropu v jídelně	m2	51,63	269,40	13 909,12

788		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,07	411,80	850,45
789		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	6,20	257,40	1 594,75
790		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,22	324,50	1 367,77
791		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	63,23	15,70	992,63
792		stavební úpravy			81 252,00	
793		Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	6,43	692,10	4 448,13
794		Příčky z pórobetonových tvárcí hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	8,40	993,30	8 343,72
795		D+M obklad SDK - kastlík - rozvody TZI do r.š. 450 mm	m	23,50	1 332,70	31 318,45
796		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,13	361,20	1 491,71
797		D+M plastová okna	kpl	1,00	35 650,00	35 650,00
798		Konstrukce suché výstavby			80 655,25	
799		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	7,59	7 475,00	56 735,25
800		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	2,00	11 960,00	23 920,00
801		Ústřední vytápění - otopná tělesa			86 546,10	
802		Zpětná montáž těles, nátěr a odmaštění	kpl	13,00	3 008,10	39 105,30
803		nátěr potrubí - odmaštění, olepení	m	176,00	72,90	12 830,40
804		nové rozvody topení včetně napojení a spojovacího materiálu do pr 32	m	44,00	786,60	34 610,40
805		sanace zdiva - z důvodů chybějící tloušťky sanační omítky			0,00	
806	bez cenového dopadu	náhrada sanační omítky za hydrofobní nátěr - transparentní včetně zpevnění povrchů	kpl	1,00	0,00	0,00
807		keramické dlažby a bourací práce			0,00	
808	bez cenového dopadu	náhrada keramické dlažby na chodbách za zcelovací souvrství s nátěrem	m2	99,27	0,00	0,00